18.09.2019 Г. № 323
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ
ТЕРРИТОРИИ, РАСПОЛОЖЕННОЙ
В П. НОВАЯ РАЗВОДНАЯ ИРКУТСКОГО
РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]В целях определения границ, образуемых и изменяемых земельных участков, руководствуясь ст.ст. 41, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Молодежного муниципального образования, на основании заявления Погосяна А.О. от 18.09.2019 г., № 709:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить проект межевания территории, расположенной в п. Новая Разводная Иркутского района Иркутской области, в отношении земельных участков с кадастровыми номерами: 38:06:140801:193, 38:06:140801:194 и прилегающей территории.

2. Администрации Молодежного муниципального образования разместить на официальном интернет-сайте Молодежного муниципального образования www.molodegnoe-mo.ru не позднее трех дней со дня его подписания.

3. Администрации Молодежного муниципального образования со дня опубликования настоящего постановления осуществлять прием предложений физических и (или) юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержания проекта межевания, указанного в п. 1 настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Молодежного
муниципального образования
А.Г. Степанов